
Muhteşem Güney Afrika Turu Türk Hava Yolları ile Vizesiz / 6
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

22:40 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Afrika, Johannesburg, Sun City, Cape Town

1. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI – JOHANNESBURG
16 Mayıs akşamı İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Havayolları kontuarında siz değerli
konuklarımızla buluşma. Pasaport, bagaj – check-in işlemlerinin ardından Türk Havayolları’nın TK 42 sayılı seferi ile
01.40’ta Johannesburg’a hareket. Yerel saat ile 10.30’da Johannesburg’a varışımızın ardından bizleri bekleyen özel
aracımız ile Panoramik Johannesburg şehir turumuza başlıyoruz. Panoramik olarak yapacağımız şehir turumuzda
Şehir Merkezi, Houghton-Mandela Evi, Rosebank, Sandton bölgeleri turumuz esnasında göreceğimiz yerler
arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Otel giriş işlemleri sonrası odalara yerleşme ve serbest zaman.
Geceleme Johannesburg’taki otelimizde.

2. Gün - JOHANNESBURG – SUN CITY
Sabah alınacak kahvaltıdan sonra Sun City bölgesi’ne hareket ediyoruz. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz için
yapılacak olan opsiyonel Aslan Parkı turuna (90 USD) katılabilirler. Aslan Parkı Turu'muzda, nadir bulunan beyaz
aslanların kendi ortamlarında oyunlarını görme imkanı bulacağız. Ardından dileyen misafirlerimiz için opsiyonel öğle
yemekli Lesedi Kültür Köyü turu (100 USD) yapma imkanı. Lesedi, Güney Afrika’da yaşayan siyah kabilelerin yaşam
şekillerini, danslarını, gelenek ve göreneklerini yakından görebileceğiniz kültürel bir köydür. Turun başlangıcında
video prezantasyonu ile siyah kültürlerin tarihi anlatılır daha sonra ufak gruplara ayrılarak Zulu-Xhosa-Basotho ve
Pedi kabilelerinin ev yaşamlarını sergileyen alanlara girilir. Daha sonra kültürel Afrika dansları izlenir. Öğle
yemeğimizi, opsiyonel tura dahil olarak Lesedi Kültürel Köyünde geleneksel Afrika mutfağı ile alıyoruz. Lesedi Köyü
ziyareti sonrası yolumuza devam ediyoruz ve Sun City’e varıyoruz ve panoramik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz.
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Sun City, Güney Afrika’nın kuzeybatı eyaletinin bozkırlarında, sakin bir gölün kıyısındadır ve Pilanesberg’in heybetli
dağlarıyla çevrilidir. Sun City, birçok özelliğinin birleşimiyle, tatil beldeleri içinde benzersizdir. Her sene ihtişamlı
sportif ve eğlence faaliyetleriyle donanmış dört ve beş yıldızlı otelleri ve büyülü Lost City (Kaybolmuş Şehir) ile
binlerce turisti çeker. Varışa istinaden yaptığımız panoramik şehir turumuzun ardından otelimize yerleşiyoruz.
Geceleme Sun City otelimizde

3. Gün - SUN CITY
Sabah alınacak kahvaltıdan sonra serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek olan
Pilanesberg Safari Turu'na (185 USD) katılabilirler. Pilanesberg National Park’ta safari araçları ile yapılacak olan
safari gezimizde doğal tabiatın içinde unutulmaz anılarla dolu, eşsiz saatler geçirme fırsatına sahip olacağımız
Pilansberg National Park’da dağların arasında volkanik oluşumlu doğal bir tabiat ortamında yaşayan çeşitli vahşi
hayvanların günlük yaşantısına konuk olacağız. Gezimiz süresince Big Five olarak tanımlanan aslan, leopar, fil,
buffalo ve hippolari ayrıca 350 kuş türü, 65 sürüngen ve yüzlerce değişik hayvan çeşidini görme imkânı
yakalayacağız; safarinin ardından dinlenmek üzere otelimize transfer olacağız. Geceleme otelimizde. Dileyen
misafirlerimiz gündoğumunda yapılacak Safari dışında, günbatımında extra bir Safari'ye daha katılabilirler. (185
USD)

4. Gün - SUN CITY – JOHANNESBURG – CAPE TOWN
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Johannesburg – Cape Town uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere
havalimanına transfer oluyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz için opsiyonel olarak Fil ve Maymun Parkı turu
düzenlenecektir (155 USD). Fil Parkı’nda fillerle etkileşime girecek ve benzersiz bir şekilde yaratılmış vücut
kısımlarına dokunacaksınız. Turumuz boyunca, fillerimizle paylaştıkları özel, güvene dayalı ilişkinin değerini
anlayabileceğiniz ve bunun bir parçası olabileceğiniz ranger’larla tanışacaksınız. Ayrıca, anatomi alanında fillerin
benzersiz şekilde yaratılıp şekillendirildiği hakkında çok daha ilginç gerçekleri öğreneceksiniz. Maymun Parkı’nda
doğal ve egzotik bir ormanın içinde serbestçe yaşayan maymunlar ve lemurlar ile interaktif bir birlikteliğiniz olacak
kucaklama ve dokunma fırsatı yakalayacaksınız. Turumuzun ardından havalimanına varış ve Cape Town uçuşu
gerçekleşiyor. Cape Town’a varışımızla birlikte, bizi bekleyen özel aracımıza binerek panoramik şehir turumuza
başlıyoruz. Parlamento Binası, Company Gardens, Long Street, Ümit Kalesi, Reibeck Heykeli ve Adderly Caddesi
görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrası otele transfer oluyoruz ve odalarımıza yerleşiyoruz. Geceleme
otelimizde.

5. Gün - CAPE TOWN
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından tam gün serbest zaman. Alışveriş, dinlenme ve gezme fırsatı.
Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenleyeceğimiz Ümit Burnu (Öğle yemekli) gezimize (190 USD)
katılabilirler. Bantry Bay, Camps Bay ve Llandudno bölgelerinden geçip balıkçı kasabası olan Hout Bay’a varılacaktır.
Tekne ile açılarak Duiker Adası'ndaki Cape Kürklü Fokları'nı göreceğiz. Daha sonra Chapmans Peak ya da Constantia
Nek’den geçerek, Simons Town yakınındaki Boulders Beach’te Afrika Penguenleri'ni görüyoruz. Pkyanus manzaralı
Black Marlin Seafood Restaurant'da alınacak öğle yemeğinden sonra Afrika’nın en güneybatı köşesi olan
Barthelomios Diaz’ın keşfettiği Ümit Burnu ve Cape Point’te feniküler ile dünyanın en yüksek feneri görülecektir.
Daha sonra farklı sahil kasabalarından geçerek Cape Town’a dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

6. Gün - CAPE TOWN
Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen yolcularımız ile opsiyonel Masa Dağı & Stellenbosh Şarap Çiftlikleri
(Öğle yemekli) gezisi (185 USD) yapılacaktır. Öncelikle yörenin ünlü şaraplarını tadacağımız turumuza çıkıyoruz. 45
dakikalık yolculuğumuzun ardından geleceğimiz KWV Wine Emporium'da; önce mahzenleri geziyor ardından tadım
yapıyoruz. Daha sonra 1679’ da kurulmuş olan Stellenbosh kasabasına geçiyor ve şarapları, meşe ağaçları ve
üniversitesi ile ünlü bu kasabada panoramik şehir turu yapıyoruz. Tokara Şarap Çiftliği'nin restaurantında alınacak
öğle yemeği sonrasında Masa Dağı’nın 1087 m yükseklikteki tepesine çıkıp bu doyumsuz manzaranın büyüsüne
kendinizi bırakabilirsiniz. Sonrasında otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde. Opsiyonel: Gold Restaurant Akşam
Yemeği (Geleneksel Afrika Dans Şovları Eşliğinde) 85 USD



7. Gün - CAPE TOWN – İSTANBUL HAVALİMANI
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Transfer saatine kadar
serbest zaman. Ardından bizleri bekleyen özel aracımız ile Cape Town havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj
işlemlerinin ardından Türk Havayollarının TK 45 sefer sayılı uçuşu ile saat 16.35'te İstanbul’a hareket.

8. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI
Yerel saat ile 04.35’te İstanbul Havalimanına varış. Turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Johannesburg / Cape Town - İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıf
uçuşlar.
Johannesburg – Cape Town arası iç hat ekonomi sınıf uçuşlar
1 gece Johannesburg'da Hotel SKY Sandton Hotel vb. otellerde oda + kahvaltı konaklama
2 gece Sun City’de Sun City Habanas Hotel vb. otellerde oda + kahvaltı konaklama.
3 gece Cape Town'da Hotel SKY Cape Town vb. otellerde oda + kahvaltı konaklama.
2020+ Klimalı lüks otobüsler ile tüm otel-havalimanı-otel transferleri
Johannesburg, Sun City ve Cape Town panoramik şehir turları
Havalimanı vergileri.
Otel vergileri.
Tecrübeli Türkçe tur liderliği hizmeti
Tüm tur boyunca Türkçe asistanlık hizmetleri
Havalimanı ve otellerde valiz taşıma ücretleri
Zorunlu seyahat sigortası (mesleki sorumluluk sigortasıdır).

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları.
Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine ödenebilir).
Programda opsiyonel olarak belirtilen tüm ekstra turlar.
Müze ve ören yeri giriş ücretleri.
Öğle ve akşam yemekleri.
Şehir vergileri.
İç hat bağlantı uçuşları.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Aslan Parkı Turu (90 USD)

Öğle Yemekli Lesedi Kültür Köyü Turu (100 USD)

Pilanesberg Safari Turu (185 USD)

Fil ve Maymun Parkı Turu (155 USD)

Ümit Burnu (Öğle yemekli) (190 USD)

Masa Dağı & Stellenbosh Şarap Çiftlikleri (Öğle yemekli) (185 USD) 

Gold Restaurant Akşam Yemeği (Geleneksel Afrika Dans Şovları Eşliğinde) (85 USD)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar



Fiyatlar, iki kişilik odada kişi başı olarak hesaplanmıştır.
Yapılan rezervasyonlarda, seyahat tarihine 90 gün kala gerçekleştirilen iptallerde Johannesburg – Cape Town
arası uçak bileti için ceza bedeli uygulanacaktır. Bu bedel, 150 ila 200 Euro arasında değişmektedir.
Johannesburg – Cape Town arası iç hat uçuşlarda yaşanabilecek olası gecikme durumlarında operasyonel
değişiklik olabilir
Otel giriş saatleri 14:00–16:00, çıkış saatleri 10:00–12:00 arasındadır.
Aynı destinasyonda birden fazla otel alternatifi sunulmuşsa ve/veya yalnızca otel kategorisi belirtilmişse,
konaklanacak oteller gezi hareket tarihinden 48 saat önce tarafınıza bildirilecektir.
Yoğunluk sebebiyle otellerde değişiklik yaşanabilir; ancak otel kategorisi değişmeyecektir.
Bazı otellerde ikiz (TWIN) yataklar verilebilmektedir. Otel konaklaması sırasında, oda tipi değişikliği talebi otel
insiyatifindedir.
Satın alma işlemi öncesinde fiyatların kontrol edilmesini önemle rica ederiz.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 07:19 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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